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                Hej! 
 
 
 
 

Nu är tillståndet godkänt för er kommande tävling och förhoppningsvis så löper 
allt som det ska. 
 
Som tävlingsledare skall du först kontrollera och signera tillståndet som du skall erhålla av den 
som gjort ansökan inom klubben, skall även anslås för att visa de tävlande att allt är ok. 
 
Tillståndsavgiften framgår av bifogad faktura. Du ska ordna så att denna är betald genom att 
t.e.x, ta en bild på fakturan och skicka till kassören, innan tävlingen börjar. Skall även anslås 
tillsammans med någon form av kvitto på betalning. 
 
Efter tävlingen debiteras NI en avgift som f.n. är 18:- / startande, dock finns undantag t.ex. tävlande 
med Junior- / Debutantlicens samt klasserna Mini och Micro inom gokart. 
 
Personnummer FÅR EJ anges i resultatlistan. Licensklass och den tävlandes klubb och 
anmälare skall alltid anges. 
 
Blanketten ” Deltagande fordons registreringsnummer ” (gäller rally) skall omedelbart efter tävlingen 
skickas till Svenska Bilsportförbundet Box 705, 191 27 SOLLENTUNA. 
 
Inträffar olycka med personskada som fordrar transport från platsen, glöm ej att skriva  
Olycksrapporten. 
Har det inträffat en egendomsskada skall denna åtföljas av fotografier på skadan samt offert från 
reparatör.  
 
Inträffar något som har med miljö att göra, så använd incidentrapporten för detta.  
 
Om Ni av någon anledning tvingas uppskjuta eller ställa in tävlingen, kontakta förutom undertecknad 
även SGA och medlemmarna i en eventuell domare jury. 
 

1. Resultatlistor, bestraffningspapper, efterbesiktningspapper och övriga handlingar typ 
PM SKALL läggas in under tävlingsdokument i LOTS, lämpligast som PDF 

2. Tävlingsrapporten görs också, men efter att ovan är gjort i LOTS.  
 
 

OBS.. Tävlingsrapporten görs i LOTS efter att övriga dokument     
             är inlagda.  Rätt ordning annars blir det blockerat. 
  
 
 
 
Lycka till! 
 
 
 
Anneli Thylen 
Tillståndsansv. 
 
 
 
 
 

 


